3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06.11.2015                                                    	                  	         № 986

Нижняя Салда

		О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 24.07.2015 № 618 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию            и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»                                                в городском округе Нижняя Салда

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда  и в целях организации взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления муниципального образования, а также организаций всех форм собственности (далее — органы и организации) по вопросам построения (развития), внедрения и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 24.07.2015 № 618 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию  и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»                                                в городском округе Нижняя Салда», изменения,  изложив приложение №2   в новой  редакции ( прилагается).

[bookmark: sub_3]        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник
Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа                                                                               С.Н. Гузиков
                                                                                           Приложение № 2
Утвержден
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда   от 06.11.2015 года
                                                                        № 986 «О внесении
                                                                        изменений в постановление
                                                                          администрации городского округа
                                                        Нижняя Салда от 24.07.2015 № 618 «О создании межведомственной рабочей
                      группы по созданию  и развитию
технических средств и систем
аппаратно-программного комплекса
                                                          «Безопасный город»  в  городском
округе Нижняя Салда

Состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» в городском округе
Нижняя Салда

	Председатель рабочей группы

Заместитель председателя
	- Черкасов С.В., и.о. заместителя главы администрации  по ЖКХ городского округа Нижняя Салда
- Рыбин П.В.- руководитель МКУ «ЕДДС городского округа Нижняя Салда»

	Секретарь рабочей группы
	- Козицына Е.А.,  специалист 1 категории  отдела жилищно-коммунального хозяйства,  экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены комиссии

	Третьякова О.В.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Зуева Л.В.

Горин О.Н.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;
– главный специалист     (по ГО и ЧС) администрации городского округа Нижняя Салда;

	Абрамов Э.В.
	- главный инженер ООО «НСМЗ» (по согласованию);

	Пряничников О.В.
	- главный специалист по ПБ и ТСО ФГУП «НИИМашиностроения» (по согласованию);

	Дукки К.В.
	-начальник отделения управления ФСБ по Свердловской области в г. Верхняя Салда
(по согласованию);

	Панкратов А.И.
	- начальник отделения полиции № 8 ММО  МВД России «Верхнесалдинский» (по согласованию);

	Малыгин В.Н.
	- начальник 12 пожарной части ГКПТУ СО «ОПС СО № 20» (по согласованию);

	Морозов А.Н.
	 - начальник Отдела надзорной деятельности Верхнесалдинского городского округа,
городского округа Нижняя Салда
(по согласованию);

	Юрьев Н.В.
	-лесничий Салдинского лесопаркового участкового лесничества ДКУ СО Верх-Исетского лесничества (по согласованию);

	Просвиряков Б.С.
	-лесничий Нижнесалдинского участкового лесничества ДКУ СО Кушвинского лесничества

	Немова Н.Г.
	-начальник Верхнесалдинского цеха электросвязи Нижнетагильского УЭС ЕФЭС ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Олешкевич В.В.
	-начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по городу Верхняя Салда и Верхнесалдинскому району (по согласованию);

	Шереметьева Е.Г.
	-  главный врач ГБУЗ СО НС ЦГБ;

	Селиванов М.Н.
	- директор МУП «Чистый город»;

	Бортнова Л.В.
	- начальник железнодорожной станции 	Нижняя Салда (по согласованию);

	Кондратьев С.А.
	-главный специалист-эксперт территориального отдела Роспотребнадзора в гор. Нижний Тагил, Пригородном р-не, г.г. Верхняя Салда, Нижняя Салда (по согласованию)

	Назаретян Т.А.
	- начальник ТОИО ГВСО УСП МСП СО  по г.Нижняя Салда (по согласованию);

	Оносов И.Н.
	- начальник Нижнесалдинского РКЭС ПАО «Облкоммунэнерго» (по согласованию)

	Замураев С.В.
	-  начальник  комплексной эксплуатационной службы г. Верхняя Салда (по согласованию);

Ревус Л.О.                            - начальник ФГУЗ МЧС 121 ФМБА России

image1.jpeg